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جهاجهاننشهرشهر f a r h i k h t e g a n o n l i n e

در مارس 2023، عربستان سعودی 

و ایران یک توافقنامه صلح تاریخی را 

با میانجی گری چین امضا کردند. 

این توافق صلح پس از نشست چین 

و شـــورای همکاری خلیج فارس- که در دسامبر 2022 به میزبانی 

پادشاهی عربستان سعودی در ریاض برگزار شد- عقد شد. در جریان 

این اجلاس چین، چهارچوب امنیت جمعی خود را با هدف بازگرداندن 

صلح به خاورمیانه و حفظ آن پیشنهاد کرد. 

اگرچه این ابتکار بسیار قابل توجه است، اما پتانسیل آن برای ایجاد 

زمینه حضور قابل توجه چین در حوزه امنیت خلیج فارس همچنان 

نامشخص است. نشست سران چین و کشورهای شورای همکاری 

خلیج فـــارس و توافق صلح ایران و عربســـتان در زمانی روی داد که 

تحولات مهمی در منطقه درحال رخ دادن اســـت. عقب نشـــینی 

تدریجی ایالات متحـــده از خاورمیانه روابط چین و ایران را احتمالا 

تقویت کـــرده و روابط اقتصادی پکن و کشـــورهای خلیج فارس را 

گســـترش داده است. مطلب حاضر با ارائه بافتاری زمینه ای درباره 

توافق اخیر، سعی در روشن ساختن محدودیت های تعامل راهبردی 

فزاینده چین با کشورهای منطقه دارد. نهایتا نگارندگان بر این باورند 

که اگرچه تعامل چین و کشـــورهای شورای همکاری خلیج فارس 

دستاوردهای اقتصادی قابل توجهی را به همراه داشته است، اما پکن 

باید بااحتیاط در خاورمیانه حرکت کند، زیرا افزایش تعاملات سیاسی 

ممکن است هزینه بر باشد. 

خیزشروابطچینوکشورهایشورایهمکاریخلیجفارس

روابط چین با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس فراتر از تعامل 

اقتصادی و منافع ژئوپلیتیکی است. پیش تر و در سیر تاریخی، تعامل 

چین با کشـــورهای خاورمیانه در مقایسه با وضعیت فعلی، حداقلی 

به شمار می رفت. ازنظر دیپلماتیک، جمهوری خلق چین تا سال 1990 

با کشورهای خلیج فارس تعاملی نداشت اما در دهه 90 چین توانست 

به چندین کشور خلیج فارس نفوذ و خود را به عنوان یک سرمایه گذار 

برجسته و واردکننده انرژی معرفی کند.  ازنظر اقتصادی، روابط چین و 

خلیج فارس از زمان برقراری رابطه دیپلماتیک رشد قابل توجهی داشته 

اســـت. روابط ریاض و پکن از اهمیت ویژه ای برخوردار است و شامل 

تعاملات سیاســـی، اقتصادی و نظامی می شود. عربستان سعودی 

به عنوان مهم ترین متحد تجاری چین در خاورمیانه و شمال آفریقا و 

بزرگ ترین تامین کننده نفت خام آن به شـــمار می رفت؛ البته تا سال 

2023 که روســـیه جایگزین آن شد. چین هم در میان برجسته ترین 

شرکای تجاری عربستان سعودی قرار دارد.  درحالی که تعامل چین 

با کشـــورهای خلیج فارس عمدتا در حوزه اقتصـــادی اتفاق افتاده 

اســـت، اما چندین پویایی درحال ظهور نشـــان می دهند که روابط 

چین و این کشـــورها می تواند مشتمل بر عناصر امنیتی نیز باشد. 

اهداف به ظاهر مبهم ایالات متحده در خاورمیانه باعث تفاهم مجدد 

متحدان عرب آمریکا در منطقه و ایران شـــده است. مقامات دولتی 

این کشورها مدت هاست که به این نتیجه رسیده اند که اتحاد آنها با 

واشنگتن براساس منافع متقابل است تا آرمان های مشترک. از آنجا 

که ایالات متحده درحال متمرکز شدن بر منطقه هند- آرام است- برای 

تحدید نقش چین در این منطقه- کشورهای حاشیه خلیج فارس به این 

نتیجه رسیده اند که این تغییر می تواند به طور بالقوه به بهای از دست 

رفتن نقش آمریکا در امنیت خلیج فارس بینجامد. بااین حال رهبران 

خلیج فارس همچنان تقویت و حفظ تعامل منطقه ای با ایالات متحده 

را در اولویـــت خود قرار داده اند. عوامل متعددی نشـــان می دهد که 

حرف وحدیث های موجود درباره عقب نشینی ناگهانی ایالات متحده 

از منطقه اغراق آمیز هستند. مثلا واشنگتن توافقنامه همکاری دفاعی 

خود با امارات متحده عربی را برای 15 سال دیگر در سال 2017 تمدید 

کرد. روشن است که تغییر اولویت های سیاست خارجی ایالات متحده 

بدون شـــک راه را برای گســـترش روابط و تعامل کشورهای حاشیه 

خلیج فارس با قدرت های آسیایی، به ویژه چین، هموار کرده است.

 

چینوکشورهایخلیجفارس:تاریخچهایازتعاملاقتصادی

خاورمیانه، و به ویژه خلیج فارس، اهمیت فزاینده ای برای چین پیدا 

کرده است. این رخداد را می توان به عوامل متعددی نسبت داد که 

ازجمله مهم ترین آنها منابع طبیعی منطقه - به ویژه انرژی - هستند 

که به رشـــد اقتصاد چین کمک می کنند. علاوه بر این خلیج فارس 

همچنین دسترسی به شبکه های دریایی و جاده ای جهانی را فراهم 

می کند که چین را به بازارهای آفریقا و اروپا متصل می کند. موقعیت 

اســـتراتژیک خلیج فارس همچنین برای افزایش وابستگی متقابل 

اقتصادی بین چین و شورای همکاری خلیج فارس، تقویت تعامل در 

حوزه های متنوعی ازجمله انرژی، تجارت و سرمایه گذاری بسیار مفید 

بوده، بنابراین روابط اقتصادی گسترده به ارتقای روابط خلیج فارس با 

چین به سطح همکاری استراتژیک کمک کرده است. 

رشـــد تصاعدی اقتصادی چین در اواخر قرن بیستم، یافتن منابع 

انرژی متنوع برای پاســـخگویی به تقاضای فزاینده برای نفت و گاز 

طبیعی را ملزم ســـاخت. درنتیجه منطقه خلیج فـــارس با توجه به 

منابع فراوان خود و دسترســـی آســـان دریایی به بنادر چین، به یک 

شریک برجسته برای چین تبدیل شده است. تقاضای فزاینده چین 

برای نفت و رســـیدن به پیش بینی مصرف 780 میلیون تن در روز تا 

ســـال 2030، نشان می دهد که انرژی هسته اصلی تعامل چین و 

خلیج فارس را در سال های آینده تشکیل خواهد داد. چین همچنین 

سرمایه گذاری های خود را در اقتصادهای خلیج فارس گسترش داده 

است. براساس داده های اعلام شده توسط موسسه آمریکا اینترپرایز 

میزان سرمایه گذاری و پروژه های عمرانی چین طی سال های 2005 

تا 2021، 43.47 میلیارد دلار در عربستان سعودی، 36.16 میلیارد 

دلار در امارات، 11.75 میلیارد دلار در کویت، 7.8 میلیارد دلار در قطر،  

6.62 میلیارد دلار در عمان و 1.42 میلیارد دلار در بحرین بوده است.

چینوایران:ازدواجیمصلحتی

در ســـال 2021، یک پیمان همکاری 25 ســـاله بین چین و ایران 

امضا شد. این توافقنامه راهبردی روابط سیاسی دو کشور را تقویت 

می کند و هر دوطرف متعهد شـــده اند که همکاری های دوجانبه، 

به ویژه همکاری های اقتصادی را در یک دوره 25 ساله تقویت کنند. 

به همین منظور، در سفر رئیس جمهور رئیسی به پکن در فوریه 2023، 

چین و ایران 20 توافقنامه را در زمینه های مختلف به امضا رساندند. 

طی 25 سال آینده و از طریق چهارچوب های تعیین شده توسط پیمان 

همکاری، چین متعهد شده است 400 میلیارد دلار سرمایه گذاری 

در بخش های نفت، بانک و زیرساخت ایران انجام دهد. بااین حال 

تحریم های اعمال شده علیه ایران، اجرای این پروژه ها را با چالش های 

جدی مواجه کرده و تخصیص 400 میلیارد دلار را با دشواری همراه 

خواهد ساخت. مقامات ایرانی توافق همکاری با چین را امیدوارکننده 

می دانند. بسیاری نگران آن هستند که این پیمان محصول استیصال 

اقتصادی باشد، زیرا تحریم های غرب بر اقتصاد ایران صدمات بسیاری 

را وارد کرده که ممکن است منجر به »تله بدهی« شود. تریبون فایننشال 

ایران اعلام کرده است که ایران از چین وامی به مبلغ 15.3 میلیارد 

یوآن دریافت کرده و 21.88 میلیارد یوآن بازپرداخت خواهد کرد. این 

موضوع نگرانی هایی را درباره وام های چینی ایجاد کرده که می تواند 

به طور بالقوه به اقتصاد ایران آســـیب رســـانده و دولت ایران را برای 

بازپرداخت بدهی خود با مشکل مواجه کند. اتحاد مستحکم چین و 

ایران را می توان به تشابهات در سطوح سیاسی، ایدئولوژیک و فرهنگی 

نسبت داد. ایران و چین هر دو به میراث ملی و سهم تاریخی خود در 

علم و ادبیات افتخار می کنند. علاوه بر این هر دو کشور درگیری های 

متعددی با غرب داشته اند که امکان افزایش همکاری های راهبردی، 

سیاســـی و اقتصادی آنها را فراهم کرده است. عوامل متعددی راه را 

برای تعامل فزاینده چین با خلیج فارس هموار کرده است. بنابراین با 

افزایـــش همکاری بین چین و ایران و تقویت روابط دو طرف، بعضی 

سوالات مهم در رابطه با روابط چین با کشورهای حاشیه خلیج فارس 

مطرح می شوند. یکی از سوالات مهم این است که روابط فزاینده چین 

با کشورهای خلیج فارس، چه تاثیری بر روابط پکن و تهران خواهد 

داشت؟ سوال مهم دیگر آن است که افزایش حضور چین در منطقه 

برای دیگر قدرت های جهانی مانند ایالات متحده چه معنایی خواهد 

داشت؟ عوامل متعددی کشورهای حاشیه خلیج فارس را به گسترش 

دامنه اتحاد و مشـــارکت خود فراتر از ایالات متحده سوق می دهد. 

مهم ترین این عوامل چرخش نوپای ایالات متحده به آسیا- اقیانوسیه 

است که به طور بالقوه می تواند به قیمت حضور امنیتی پرسابقه این 

کشـــور در خلیج فارس تمام شود. تعامل چین با منطقه خاورمیانه 

تاکنون عمدتا از طریق فرآیند ایجاد روابط، و نه اتحادسازی صورت 

گرفته است. پکن در عین توسعه روابط خود با کشورهای خلیج فارس، 

جانب احتیاط را رعایت و سعی کرده ضمن تقویت روابط، دست به 

ایجاد توازن در روابط با کشورهای مختلف بزند و روابط خود را با سایر 

کشـــورهای همسایه آنها به خطر نیندازد. مثلا چین توانسته است 

روابط مستحکمی با رژیم صهیونیستی داشته باشد و درعین حال 

روابط خود را با ایران و کشـــورهای خلیج فارس گسترش دهد. چین 

برای عقد توافق میان عربستان سعودی و ایران و با هدف جلوگیری از 

درگیر شدن در مهم ترین درگیری های مذهبی و قومی منطقه، دست 

به میانجی گری زد. کشورهای حاشیه خلیج فارس هم رویکرد مشابهی 

را اتخاذ کرده اند و ضمن افزایش تعاملات اقتصادی با چین، اتهامات 

مطرح شده علیه این کشور درباره اویغورها را نیز به حاشیه رانده اند. 

تعاملچینوخلیجفارسفراترازاقتصاد:پکنبهعنوان

میانجی

درحالی که چین عمدتا نقش یک شریک اقتصادی را در روابط خود 

با کشـــورهای خلیج فارس برعهده داشته اما اخیرا مشارکت خود را 

در تلاش های میانجی گرانه جهانی و منطقه ای افزایش داده است؛ 

مساله ای که می توان نمود آن را در جنگ جاری روسیه و اوکراین دید. 

چین از موقعیت خود به عنوان متحد جدایی ناپذیر روسیه استفاده 

می کند و فعالانه خواستار حل وفصل مسائل از سمت دوطرف است. 

در تماس تلفنی شـــی جین پینگ رئیس جمهور چین و ولادیمیر 

زلنسکی همتای اوکراینی اش در آوریل سال جاری، شی بر اهمیت 

یک راه حل مبتنی بر مذاکره تاکید کرد و متعهد شد که با اعزام نماینده 

ویژه خود در امور اوراسیا به اوکراین، حل وفصل منازعات را تسهیل کند. 

در خاورمیانه نیز چین، توافق صلح بی ســـابقه بین ریاض و تهران را 

تسهیل کرد. این توافق اگرچه هنوز در مراحل اولیه خود است، اما 

منطقه را بر آن داشته تا در اتحادهای گذشته خود تجدیدنظر کند. 

پیش تر و درطول تاریخ، بخش قابل توجهی از توافقنامه های صلح 

کشورهای عربی با میانجی گری ایالات متحده به ثمر می نشستند 

اما امروزه چین جایگاه خود را به عنوان یک بازیگر برجسته در منطقه، 

در میان کشورهای شورای همکاری خلیج فارس، عربستان سعودی 

و ایران تثبیت کرده است.  میانجی گری در توافقنامه های صلح در 

منطقه خلیج فارس، آسیا- اقیانوسیه یا سایر نقاط جهان، 5 فرصت 

بزرگ را در اختیار چین قرار می دهد: کسب نفوذ، اجرای چهارچوب 

امنیت جمعی که مستلزم همگرایی منطقه ای است، همکاری های 

زیرمنطقه ای، عقد موافقتنامه های تجاری پویا و مهم تر از همه حل یا 

کاهش اختلافاتی که ثبات سیاسی و اقتصادی را تهدید می کنند. با 

انجام این کار پکن می تواند خود را به عنوان یک بازیگر مهم بین المللی 

معرفی و همچنین منافع خود را در منطقه تامین کند.

 

نتیجهگیری

آرزوهای چین برای ادغام کشـــورهای خاورمیانه و شـــمال آفریقا 

در ابتکار کمربند-جاده، مشـــارکت این کشور را در امور سیاسی و 

اقتصادی منطقه ای تسریع کرده است. دو کشور قدرتمند شورای 

همکاری خلیج فارس- عربستان سعودی و امارات متحده عربی- به 

دلیل تقاضای پایدار چین برای دسترسی به منابع انرژی، همچنان 

ستون های سیاست اقتصادی چین در خاورمیانه را تشکیل خواهند 

داد.  تغییرات قابل توجه در پویایی های منطقه ای، راه هایی را برای 

چین ایجاد می کند تا تعامل راهبردی خود با خلیج فارس را افزایش 

دهد. بااین حال هســـته اصلی ارتباطات دوطرف بر مبنای منافع 

اقتصادی ادامه خواهد یافت. توافق صلح اخیر بین عربســـتان و 

ایران نشان دهنده توانایی چین برای آشتی دادن رقبای منطقه ای 

است و احتمالا روابط موجود بین پکن و تهران را تقویت خواهد کرد 

و به طور بالقوه همکاری های ســـه جانبه بین تهران، ریاض و پکن را 

افزایش خواهد داد. چهارچوب های اصلی که تعامل چین با منطقه 

را تحکیم خواهند کرد، کمربند-جاده و چهارچوب امنیت جمعی آن 

خواهند بود.  با وجود این، توافق صلح ایران و عربستان نمی تواند 

چندین دهه روابط خصمانه دوطرف را به کلی بزداید، بنابراین دوام این 

قرارداد به عنوان آزمونی برای توانایی چین برای ایفای نقش میانجی و 

بازیگر مهم در سیاست منطقه ای عمل خواهد کرد. برای تثبیت این 

نقش، چین باید دخالت خود را در سیاست داخلی بسیار پیچیده 

و مناقشه برانگیز خلیج فارس محدود کند. مشارکت بیشتر و فراتر از 

نقش میانجی، خطر درگیر شدن چین را در درگیری هایی مانند موارد 

مربوط به اسرائیل به همراه دارد. افزایش دخالت مستقیم چین در 

سیاست های منطقه ای می تواند خطر رویارویی با ایالات متحده را 

افزایش دهد، بنابراین نقش چین باید منقح و محدود به تامین منافع 

عمدتا اقتصادی آن در منطقه شود. 

چین و خلیج فارس؛ از تعامل اقتصادی تا همکاری راهبردی

تاریخانتشارآگهی14۰2/۰6/11

جلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاولشرکتتعاونیمسکن

کارکنانسازمانمرکزیدانشگاهآزاداسلامی راس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 

1402/06/22در محل سالن 9 دی به آدرس: بزرگراه ستاری شمال بعد از میدان 

دانشگاه سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی بلوک 6 طبقه 11 تشکیل می گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

*ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 

عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای خواهد بود و اعضای متقاضی 

اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/06/16 

در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.

*دستور جلسه:

- طرح و تصویب عضویت تعاونی در اتحادیه تعاونی های مسکن کارکنان و اعضای 

هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و عضویت در اتاق تعاون استان تهران

- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا، پاداش و حق حضور در جلسات 

هیات مدیره موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی 

اقتصاد جمهوری اسلامی ایران 

بهروزپورمحمد

مدیرعاملتعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی
عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکتتعاونیمسکنکارکناندانشگاهآزاداسلامیواحدشبستر

جلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاولشرکتتعاونی

مسکنکارکناندانشگاهآزاداسلامیواحدشبستر با شماره ثبت 352 و با کد 

پستی 5381637181 راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخه 02/ 1402/07  در 

مسجد فاطمه الزهرای دانشگاه با دستور جلسه زیر تشکیل خواهد شد. لذا از کلیه 

اعضای محترم دعوت به عمل می آید با در دست داشتن کارت ملی )اعضاء اصلی( 

/ وکالتنامه از دفاتر رسمی ثبت اسناد برای خریداران امتیاز از اعضای اصلی شرکت 

تعاونی مسکن دانشگاه، راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانیده یا 

وکیل/ نماینده قانونی خود را کتبا با تکمیل فرم مخصوص مستقر در دفتر تعاونی 

مسکن معرفی نمایند. ضمنا به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 

عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای خواهد بود. اعضای متقاضی 

اعطای نمایندگی می بایست تا روز یکشنبه مورخه 1402/06/25با مراجعه به 

دفتر شرکت و اخذ فرم مخصوص اعطاء نمایندگی نسبت به معرفی وکیل خود 

اقدام نمایند. داوطلیان متصدی ســـمت های هیات مدیره و بازرسی به موجب 

ماده 2 دســـتورالعمل موظفند حداکثر یک هفته پس از انتشار آگهی، اقدام به 

تکمیل فرم داوطلبی و تحویل آن به دفتر تعاونی مسکن شرکت مستقر در مجتمع 

آزمایشگاهی دانشگاه نمایند. دستور جلسه: 1. گزارش هیات مدیره و بازرس در 

مورد عملکرد شرکت 2. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس 

3. بررسی صورت های مالی1401_1400 و تصویب بودجه 1402 هیات مدیره 

شرکت تعاونی مسکن دانشگاه آزاد اسلامی

آگهی مزایده عمومی
مزایدهشماره14۰2-2-12

دانشگاهآزاداسلامیواحدعلوموتحقیقات در نظر دارد کاغذهای باطله 

خود را به وزن تقریبی 8.000 کیلوگرم از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

از اشخاص حقیقی و حقوقی دعــــوت به عــــمل می آید از تاریخ درج این 

آگــــهی به مدت 10 روز کاری  با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 

 ریال)غیـــر قابل اســـترداد( به شـــماره حســـاب 0115860823008

)شماره شـــبا IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08( با شناسه 

واریز 41920200000000253 نزد بانک صادرات به نام دانشـــگاه آزاد 

اســـلامی واحد علوم وتحقیقات به همراه کارت شناسایی معتبر برای خرید 

)دریافت( اســـناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه 

شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه –  بلوار شهدای حصارک – دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات -  ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه 

ششم - اتاق 601  - اداره امور پیمان ها و مهندسی تأمین )تلفن تماس: تلفن 

تماس: 44867606 داخلی 3008( مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پاکت های اسناد مزایده تا پایان 

وقت اداری )ساعت 14:50( روز یکشنبه مورخ 1402/06/26 می باشد.

هزینه درج آگهی در روزنامه ها و هزینه تعیین قیمت کارشناســـی به عهده 

برنده مزایده می باشد.

مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادها دارای اختیار تام می باشد.

تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز شنبه مورخ 1402/06/11 می باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی  مزایده؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ســاوه در نظــر دارد نســبت 
ــک رأس گاو  ــامل: ی ــود ش ــازاد خ ــام م ــروش احش ــه ف ب
ــش و  ــرواری، 23 رأس می ــر پ ــره ن ــوان، 2 رأس ب ــاده  ج م
ــق  ــده( از طری ــناد مزای ــرح اس ــه ش ــیری )ب ــره ش 22 رأس ب
ــد  ــراد واج ــه اف ــذا از کلی ــد. ل ــدام نمای ــی اق ــده عموم مزای
شــرایط دعــوت بــه عمــل می آیــد، حداکثــر تــا ده روز 
پــس از چــاپ آگهــی بــا ارائــه اصــل فیــش بانکــی بــه مبلــغ 
1،000،000 ریــال )یکصدهــزار تومــان( واریــزی بــه حســاب 
ســیبا شــماره 0108293453004 بانــک ملــی ایــران در وجــه 
دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ســاوه بــه آدرس ذیــل مراجعــه 
و نســبت بــه بازدیــد، خریــد و عــودت اســناد مزایــده اقــدام 
ــادل 125،000،000  ــده مع ــرکت در مزای ــه ش ــد. ضمانتنام نماین
ریــال )دوازده میلیــون و پانصــد هزارتومــان( بــوده کــه 
به صــورت  مزایــده  در  شــرکت کننده  توســط  می بایســت 
ــه شــماره حســاب ســیبا شــماره 0108293453004  نقــدی ب
ــد  ــامی واح ــگاه آزاد اس ــه دانش ــران در وج ــی ای ــک مل بان
ــده قیمــت  ــه مزای ــن قیمــت پای ــردد. همچنی ــز گ ســاوه واری
عــادل کارشناســی روز احشــام  در روز بازگشــایی پاکت هــای 

ــد.   ــت می باش ــنهاد قیم پیش
بلــوار شــهید  بلــوار شــهید بهشــتی -  آدرس: ســاوه - 
شــهرک   - نورعلی بیــک  جــاده   4 کیلومتــر  فهمیــده- 
ــدارکات دانشــگاه آزاد اســامی  ــاء - ت دانشــگاهی خاتم الانبی
ــی: 42433041 -  ــای غام ــاس آق ــن تم ــاوه - تلف واحــد س

  086-42433020 و   086
ــنهادات  ــک از پیش ــر ی ــول ه ــا قب ــگاه در رد ی ــا دانش ضمن
ــر  ــده نف ــر عه ــی ب ــه درج آگه ــوده و هزین ــار ب ــا مخت کام

برنــده مزایــده می باشــد.

نوبت اول آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول

سجاد عطازاده
مترجم


